
Laptop-uri si tablete

 Detalii
-------------------

Organizator: Colegiu National Militar "Alexandru Ioan Cuza"●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-10-2021●

Data aparitiei: 14-10-2021●

 Domenii
-------------------

Tablet PC (CPV: 30213200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1059490]

Laptop-uri și tablete

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1089451 / 16-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Colegiu National Militar "Alexandru Ioan Cuza"
CIF: 39392872
Adresa: Strada: Dezrobirii, nr. 80, Constanta, Constanta, Romania, 900234
Email: cnmil.constanta@gmail.com; achizitii.cnmaic@gmail.com
Telefon: +40 341456162
Fax: +40 341456162
Persoana contact: Valerica Ana Popa
Punct(e) de contact: Valerica Ana Popa
In atentia: Valerica Ana Popa
URL: www.cmilaicuza.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Laptop-uri și tablete

Cod CPV:
30213200-7 - Tablet PC (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul contractului îl reprezintă furnizarea de Laptop-uri și tablete conform specificațiilor din
documentația de atribuire. Autoritatea contractanta va raspunde la orice solicitare de clarificari sau
informatii privind documentatia de atribuire in a 6-a zi inainte de termenul stabilit pentru depunerea
ofertelor, intr-o perioada care nu depaseste 3 zile lucratoare de la primirea acestora.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 141600 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
H-438/17.09.2021 / 05-10-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare produse

Valoare Contract: 141600 RON

Castigator:
UNION CO
CIF: RO 16591086
Adresa: Strada Miron Costin, Nr. 12A, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@unionco.ro
Telefon: +40 264592246
Fax: +40 264592246
URL: www.unionco.ro

-----


